vzávazku veřejnés/užbypro rok2023.
Příloha č. I se nahrazuje novou přílohou č. I označenou jako „Padrobnýpopis činnostýs/užeb
pro rok2024, jak je uvedeno v příloze tohoto Dodatku.
Celková výše vyrovnávací platby včetně finančních prostředků na projekt dle čl. V tohoto
Dodatku činí 123.185.998,84 Kč (slovy: sto dvacet tři milionů sto osmdesát pět tisíc devět
set devadesát osm korun českých a osmdesát čtyři haléřů). Vyrovnávací platba na služby
Aktivity 4 -—IMPLEMENTACE PROJEKTU SMART AKCELERATOR v rámci projektu Kraje „Smart
akcelerátor MSK“ budou poskytovány vsamostatných zálohových platbách dle podmínek
tohoto Dodatku.

[...]

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení tohoto Dodatku upravující realizaci projektu Smart
akcelerátor mápřednost před ustanovením Smlouvy.

, ČlánekV.
Učelové určení a výše dotace

. Poskytovatel podle tohoto Dodatku poskytne Příjemci investiční (D,- Kč) a neinvestiční
(68.285.998,84 Kč) dotaci vsouhrnnémaximálnívýši 68.285.998,84 Kč (slovy: šedesát osm
milionů dvě stě osmdesát pět tisíc devět set devadesát osm korun aosmdesát čtyři haléře)
účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů na realizaci činností v rámci projektu.
Dotacezahrnuje příméapaušálnínáklady. Příménákladyčinímax. 63.818.690,50,—Kč(slovy
šedesáttří milionů osmsetosmnácttisíc šest setdevadesát korunčeských apadesáthaléřů).
Paušální náklady činí max. 4.467.308,34 Kč (slovy čtyři miliony čtyři sta šedesát sedm tisíc
tři sta osm korun českých a třicet čtyři haléřů) a zároveň procentuální poměr paušálních
nákladů činí max. 7% způsobilých přímých nákladů skutečně vynaložených. Náklady ve
formě paušálních nákladů se považují za způsobilé ve výši odpovídající maximální procentní

[...]

využít kúhradě svých uznatelných nákladů, nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne,
kdy platba od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, určená na realizaci projektu,
bude zapojena do rozpočtu Poskytovatele nebo bude přijata na projektový účet
Poskytovatelé, podle toho, co nastane později, a to ve výši 19 380 780,- Kč (slovy
devatenáct milionů tři sta osmdesát tisíc sedm set osmdesát);

b) další dílčí platby budou Příjemci poskytnuty vždy do 20 pracovních dnů ode dne, kdy
platba odMinisterstva školství, mládeže atělovýchovy, určená na realizaci projektu, bude
zapojena do rozpočtu Poskytovatele, nebo bude přijata na projektový účet Poskytovatele